[image: image1.jpg]

Администрация
муниципального образования

 «Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.04.2019
	№
	214

	О внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», утвержденный постановлением администрации МО «Светогорское городское поселение»
 от 22.12.2014г № 450
В целях приведения административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», утвержденный постановлением администрации МО «Светогорское городское поселение» № 450 от 22.12.2014гв соответствие с пунктом 12 статьи 14 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг администрации МО «Светогорское городское поселение»), администрация
МО «Светогорское городское поселение»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», утвержденный постановлением администрации МО «Светогорское городское поселение» от 22.12.2014 №450 (в редакции постановления от 06.07.2015г № 243, от 01.06.2016 № 267, №365 от 17.07.2018) следующие изменения:

1.1.1.В пункте 2.6.4 первый абзац изложить в следующей редакции:
- выписку из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество
и сделок с ним о наличии или отсутствии жилых помещений на праве собственности по месту постоянного жительства заявителя и членов его семьи, предоставляемую на заявителя
и каждого из членов его семьи по Российской Федерации;

1.1.2 Исключить их части II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» пункт 2.8.2 «Прекращение муниципальной услуги».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вуокса» и разместить
на официальном сайте МО «Светогорское городское поселение» в разделе документы/ нормативные правовые акты.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ренжина А.А.

Глава администрации

С.В. Давыдов
Исполнитель: Мишина Т.С.

Согласовано: Ренжин А.А.
Андреева Л.А.

Разослано.: дело, ОГХ, газета «Вуокса», сайт, Регистр МНПА.
C:\Users\LebedevaIN.SVETOGORSK\AppData\Roaming\1C\Файлы\ДокументооборотГосударственногоУчреждения\Мишина Татьяна Сергеевна d3356d3e-63df-11e3-a3fd-00e052a2513c\Постановление о внесении изменений апрель 2016.doc